
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Morawica na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Morawica 
ustalonych postanowieniem Nr 222/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 28 sierpnia 2019 r. w 
sprawie podziału Miasta i Gminy Morawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 3326 i z 
2020 r. poz. 379). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Morawica. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 33A93019-A2C8-4601-8138-B9A50F57F83A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Morawica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Bieleckie Młyny, Łabędziów, 
Morawica 

Samorządowe Centrum Kultury  
w Morawicy,  

ul. Spacerowa 7,  
26-026 Morawica 

2 

Sołectwo: Bilcza, ulice: Agrestowa, 
Alabastrowa, Ametystowa, Barytowa, 

Bazaltowa, Bażantowa, Borówkowa, Bp. 
M. Jaworskiego, Brylantowa, Brzozowa, 

Bukowa, Bursztynowa, Cisowa, 
Cyprysowa, Czeremchy, Dębowa, 

Dolomitowa, Fabryczna, Granitowa, 
Irysowa, Jana Pawła II, Jaskółcza, 

Jaśminowa, Jawornia, Jesienna, Jesionowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Kalcytowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Kielecka, Klonowa, 
Konwaliowa, Koralowa, Kredowa, 
Krokusowa, Krótka, Kryształowa, 

Krzemieniowa, Kwarcytowa, Letnia, 
Liliowa, Lipowa, Magnoliowa, Mała, 

Marmurowa, Modrzewiowa, Osiedlowa, 
Osikowa, Podgórze, Podmiejska, 

Poziomkowa, Rogatka, Różana, Rubinowa, 
Sezamkowa, Skalna, Słoneczna, Sokola, 

Spacerowa, Szafirowa, Szczęśliwa, 
Szkolna, Topolowa, Tulipanowa, 

Turkusowa, Wierzbowa, Wiosenna, 
Wrzosowa, Zacisze, Źródlana, 

Żeromskiego, Żurawinowa, Żwirowa. 

Szkoła Podstawowa w Bilczy,  
Bilcza ul. Szkolna 2,  

26-026 Morawica 

3 Sołectwa: Radomice I, Radomice II 
Remiza OSP w Radomicach I,  

Radomice ul. Prosta 98,  
26-026 Morawica 

4 Sołectwa: Obice, Drochów Dolny, 
Drochów Górny 

Szkoła Podstawowa w Obicach,  
Obice ul. Szkolna 18,  

26-026 Morawica 

5 Sołectwa: Dębska Wola, Chmielowice, 
Kawczyn, Zbrza, Chałupki 

Szkoła Podstawowa w Dębskiej Woli,  
Dębska Wola ul. Szlachecka 173,  

26-026 Morawica 

6 Sołectwa: Brzeziny, Nida, Podwole 
Szkoła Podstawowa w Brzezinach, 

Brzeziny ul. Szkolna 1,  
26-026 Morawica 

7 Sołectwa: Lisów, Brudzów, Zaborze 
Szkoła Podstawowa w Lisowie,  

Lisów ul. Szkolna 8,  
26-026 Morawica 

8 

Sołectwo: Bilcza, ulice: Księdza 
Ściegiennego, Leśna, Orla, Pogodna, 
Rolnicza, Tęczy, Wilcza, Zastawie; 
Sołectwa: Dyminy, Kuby-Młyny, 

Hala Sportowa "BILCZA",  
Bilcza ul. Szkolna 1,  

26-026 Morawica 

Id: 33A93019-A2C8-4601-8138-B9A50F57F83A. Podpisany Strona 1



Piaseczna Górka 

9 Sołectwo: Wola Morawicka 

Szkoła Podstawowa  
w Woli Morawickiej,  

Wola Morawicka ul. Podemłynie 1,  
26-026 Morawica 

 

Id: 33A93019-A2C8-4601-8138-B9A50F57F83A. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Zalacznik 1

